СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 22. 05.2014                                                                                                            №  21/7
Об обращении  Совета народных депутатов

муниципального образования Куриловское сельское поселение

 к Совету народных депутатов города Лакинска
о пересмотре границ муниципального образования

Куриловское сельское поселение Собинского района

Владимирской области

              В соответствии с п. 4 ст.12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст. 24 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, во исполнение основных направлений развития и организации  территории муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области до 2015 года (первая очередь расчетного срока генплана),  Совет народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение
                                                                   р е ш и л:

          1.Принять текст обращения Совета народных депутатов муниципального образования Криловское сельское поселение к Совету народных депутатов города Лакинск об изменении границ муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области за счет части земель, относящихся к муниципальному образованию Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области, путем исключения из него земельного участка ориентировочной площадью 15,3га, состоящего из земель сельскохозяйственного назначения в пользу муниципального образования город Лакинск.

.
Председатель Совета                                                            Глава муниципального
народных депутатов
образования Куриловское

сельское поселение

                          Н.В.Гущин
О. В. Арабей

                                                                                                   Приложение
                                                                   к решению Совета народных

                                                               депутатов муниципального образования
                                                                     Куриловское сельское поселение
                                                                                 от 22.05.2014г. № 21/7
                                                     ОБРАЩЕНИЕ

к Совету народных депутатов города Лакинска Собинского района Владимирской области об изменении границ муниципального образования Куриловское сельское поселение за счет исключения части земель, относящихся к муниципальному образованию Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области в пользу муниципального образования город Лакинск.

                                          Уважаемые депутаты!
          Совет народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение во исполнение основных направлений развития и организации  территории муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области до 2015 года (первая очередь расчетного срока генплана), в связи с пересмотром границ муниципального образования Куриловское сельское поселение  просит рассмотреть вопрос о включении в границы муниципального образования город Лакинск земельного участка ориентировочной площадью 15,3га, частично застроенного домами усадебного типа, относящегося к муниципальному образованию Куриловское сельское поселение. Данный земельный участок  в 1995 году был предоставлен кооперативу « Уют» АО Птицеводческой агрофирмы «Курс». Территориально указанный земельный массив относительно границы населенного пункта д. Васильевка расположен в 1400 м., а так же согласно сведений кадастра (публично-кадастровая карта) примыкает к  границе населенного пункта г. Лакинск. Включение вышеуказанного земельного участка в границы населенного пункта д. Васильевка невозможно в связи с большой отдаленностью.

          В связи с вышеизложенным Совет народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение считает целесообразным включение вышеуказанного земельного участка площадью 15,3 га в границы населенного пункта г. Лакинск.
Председатель Совета                                                      Глава муниципального

народных депутатов
образования Куриловское

сельское поселение

                       Н.В.Гущин                                                                  О.В.Арабей